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50/25 Evaluering konfirmasjon 2025 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 25.09.2025 50/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Konfirmasjonsgudstjenestene i Engehaugen gjennomføres 20.- og 21.september, 
helgen etter at sakspapirene sendes ut. Det er 48 Engehaugen-konfirmanter i år, 
hvor 5 velger å konfirmeres i en annen kirke i kommunen. Soknets prest, Andreas 
Danbolt, er klar for dagene og har blant annet trykket opp hele 530 stk. 
konfirmasjons-program. 
 
Kolbjørn Sandnes er organist, Oddbjørn Herje er kirketjener, Bjørnar Nome er med 
fra trosopplæringen og Finn Rønning er trofast kirkevert gjennom alle 5 
gudstjenestene (lørdag og søndag). Utover dette bidrar Grethe Holm, Kjetil Weyde, 
Tone Johansen og Ingvild Antonsen godt som kappeansvarlige. 
 
Konfirmantene får utdelt et gripekorssmykke hver fra menigheten. 
 
Videre er det fornuftig med en kort evaluering, og Andreas refererer fra dagene. 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Engehaugen menighetsråd  
 
Møtebehandling 

Kapellan, Andreas Danbolt, formidler at det var et godt team å jobbe i, med ansatte 
og frivillige. Det er litt ekstra å ha med seg musiker i konfirmasjonsgudstjenestene. 
Denne gangen ble det ikke det, med tilbakemeldingene er at gudstjenesten var 
kjempefin. Forslag til musikere å spørre ved senere anledninger er Liv Ingunn 
Ødegaard og Jon Lotterud . 
 
Det settes opp maks 10 konfirmanter pr. gudstjeneste i Engehaugen kirke, dette for 
at det ikke skal være begrensninger for antall fremmøtende/gjester til konfirmanten.  
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I gudstjenesten tente konfirmantene lys for hverandre. Hver og en knelte, og 
trosopplærer Bjørnar Nome og prest la hver sin hånd på, og ba for konfirmanten 
annenhver gang. Derpå satte de på gripekorssmykke som en hilsen fra menigheten. 
En fin opplevelse for både konfirmant og fremmøtte.  
 
De frivillige gjør en god innsats. I 2024 fikk alle frivillige, en pose med Twist levert på 
døra, dette utgår i år. 
 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd gjør følgende evaluering av konfirmasjon 2025: 
• De frivillige og ansatte gjorde en god jobb, og konfirmantene ble godt ivaretatt. 
• Gode tilbakemeldinger om en fin seremoni og gudstjeneste. 
• Prest, Andreas Danbolt, vil fra neste år informere og oppfordre konfirmantene og 

foresatte i god tid om at hele følget inviteres med til gudstjenesten.  
• Som en del av prosedyren,- når informasjon sendes til frivillige og ansatte i 

gudstjenestene vil det også sendes informasjon til de som er kappeansvarlige. 
 

 

 

 
51/25 Fremdrift Frivillighetsfest 2025 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 25.09.2025 51/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Menighetsrådet vedtok i augustmøtet å sette ned et arbeidsutvalg for Takkefesten, 
med Kjetil Weyde, Grethe Johansen Holm og Regine Andrea Johanna Myrland.  
 
Saksbehandler har sendt ut invitasjon til frivillige, lagt den ut på infoskjerm, nettside 
og delt den på facebook. Ved utsendelse av sakspapirer har 11 meldt seg på til 
festen, saksbehandler teller også med 9 fra menighetsrådet, inkludert prestene, hvis 
ingen melder forfall. 
 
Utvalget legger frem planen for rådet i møte. 
 
Forslag til vedtak 
 
Engehaugen menighetsråd vedtar følgende for Takkefesten i Engehaugen kirke 
onsdag 1.oktober kl.1900: 
 
Møtebehandling 
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Det er 17 stk. inviterte som har meldt seg på til Takkefesten og alle i rådet som kan, 
deltar, hvor det regnes 24 til sammen. Denne festen er for å påskjønne de frivilliges 
innsats i menigheten. En menighetsfest tas med i neste vurdering av en samling, 
hvor det foreslås å sende invitasjon til frivillige spesielt. 
 
Prestene har behov for å finne sine plasser i Engehaugen og den nye situasjonen 
sokneprest og kapellan. Prestene foreslår å tenke høyt sammen med soknet/ 
fremmøtte, litt oppbygging og «samtalekåseri». 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd vedtar følgende for Takkefesten i Engehaugen kirke 
onsdag 1.oktober kl.1900: 

• Bruker kirkestuen til sammenkomsten 
• Program: 

o Samtale mellom prestene 
▪ Åpen for dialog med soknet 

• Musiker: Harald Harstad 
• Liturgisk avslutning i kirkerommet 
• Saksbehandler: 

o bestiller hos Pizzabakeren, som leverer til kirka 
• Diddi Regine Andrea Johanna Myrland og Aud Berit Fjordheim avtaler 

o Bestilling av kringle 
o Innkjøp av brus hos Rema 1000 Kopperud 

• Diddi 
o Kontakter diakoniarbeider, Kristin Skoglund Fjellseth 

 

 

 
52/25 Gudstjenesteplan til godkjenning 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 25.09.2025 52/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Vedlagt ligger utarbeidet gudstjenesteplan for Engehaugen kirke 2026, klar for 
godkjenning av menighetsrådet.  
 
Prest, Andreas Danbolt, orienterer og eventuelt tilføyer informasjon under 
behandlingen av saken. 
 
Forslag til vedtak 
 
Engehaugen menighetsråd godkjenner gudstjenesteplanen 2026.  
Saksbehandler sender planen for endelig godkjenning til prost, Roger Brevik. 
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Møtebehandling 

Sokneprest, Ole Jacob (Jacken) Nyhus leder saken og er den som formelt er 
ansvarlig for gudstjenestene i Engehaugen. Kapellan, Andreas Danbolt, har satt opp 
en oversiktlig og utarbeidet plan i exel i samarbeid med Jacken, denne gås godt 
igjennom av begge prestene. 
  
Når det ikke er gudstjeneste i Engehaugen, er der gudstjeneste i Gjøvik kirke. 
Ved å ha Høsttakkefest for seg og 4-årsbok, har man mulighet for å ha to 
familiegudstjenester. Felles Bygudstjeneste er ikke satt inn i forslaget ennå. Men 
Gjøvik hadde møte i går hvor de gikk inn for Bygudstjeneste 14.juni (Engehaugen, 
Hunn og Gjøvik) i Gjøvik kirke. I 2017 var første gang det var en større felles 
gudstjeneste med bymenighetene. 2.pinsedag er felles på Eiktunet og arrangeres av 
Hunn sokn. 
 
Gjøvik menighet feirer tradisjonelt alle påskedagene med gudstjeneste i Gjøvik kirke. 
I 2026 har menighetsrådet i Gjøvik vedtatt å legge feiringen av skjærtorsdag til felles 
gudstjeneste med Engehaugen menighet, i Engehaugen kirke. Her blir det servert 
fiskesuppe etter gudstjenesten. Menighetsrådet oppfordres til å ta høyde for ca.40 
flere fremmøtende.  
 
Blomstergudstjeneste, barnehagegudstjenester, skolegudstjenester og 
omsorgssenteret er ikke lagt inn i listen (teller ca.6-7 gudstjenester). 
 
Foreslår muligheten for å dele ut 6-årsbok, som kan kombineres med Barnas 
påskegudstjeneste.  
 
Kveldsgudstjenester og temagudstjenester er ikke lagt inn, men er ønsket å se 
nærmere på, spesielt sammen med organist. For øvrig imøtekommer gjerne Andreas 
menighetens sine ønsker. 
 
Hvor ofte ønsker menigheten at soknepresten har gudstjeneste? Menighetsrådet 
tenker at dette er opp til prestene å bestemme. Men det poengteres at det er fint for 
soknet å ha et ansikt å forholde seg til. 
 
Engehaugen ønsker å ha fokus på barn- og ungdom. Det jobbes med samarbeid 
mellom bymenighetene. Byen ønsker for eksempel ett felles gospelkor. Sett i forhold 
til Hunn har Engehaugen bedre tilgang til buss-forbindelser, selv om man må gå 
noen 100 meter.  
 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd vedtar følgende for gudstjenesteplanen 2026: 
• Høsttakkefest 4.oktober 
• Prestene legger opp temagudstjenestene 

o 4-årsbok 
o Misjonsgudstjeneste 
o Diakoniens dag 
o Barnas påskefest 
o Annet 
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Gudstjenester når det kun er i Gjøvik kirke, merkes «felles med Gjøvik kirke» i 
menighetsblader og andre aktuelle steder. 
 
Gudstjenesteplanen 2026 godkjennes. Saksbehandler sender planen for endelig 
godkjenning til prost innen 31.oktober, Roger Brevik. 
 

 

 
53/25 Kirkekaffe ved utleie av lokaler 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 25.09.2025 53/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Engehaugen sokn har hatt dåpslekkasje til Gjøvik kirke gjennom årenes løp. 
Gudstjenester med dåp er jo ekstra hyggelig. Nå er det slik at flere faktisk velger 
Engehaugen. Med det så kommer gjerne spørsmål om leie av lokalene til selskap.  
 
Det har kommet tilbakemelding om at det ved utleie har vært forstyrrende matlukt 
under gudstjenesten. På kjøkkenet er det resirkulasjonsvifte hvor kullfilteret må 
skiftes med jevne mellomrom. Kirke-verge, Line Langseth Bakkum, er informert og vil 
ved anledning se på mulighetene for å få montert avsugsvifte. 
 
Engehaugen er kjent for sin kirkekaffe etter gudstjeneste, med unntak av noen 
høytider og om sommeren. Spørsmålet er om det muligheter for at menigheten kan 
legge kirkekaffen til andre rom, de gangene det er ønsket å leie lokaler til 
dåpsselskap?  
 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Engehaugen menighetsråd vedtar å ha kirkekaffe på møterommet/ 
Normisjonsrommet/ i Diakonihuset når kirka er utleid til dåpsselskap.  
 
Møtebehandling 

Menighetsrådet drøftet saken og fattet vedtak. 
 
Vedtak  
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Engehaugen menighetsråd vedtar å ha kirkekaffe på møterommet, 
Normisjonsrommet eller i Diakonihuset utfra hvilke rom som er utleid til dåpsselskap i 
Engehaugen kirke. 

 

 
54/25 Dekketøy i Engehaugen 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 25.09.2025 54/25 

 
 
 
Saksorientering 
Lokalene i Engehaugen kirke, blir leid ut til selskaper, brukt til egne arrangementer, 
samt at det nå blir samarbeid med Frivillighetssentralen (ref. e-post 5.september). 
Med det- vil det være behov for å supplere dekketøyet. 
 

I kirkestua er det plass til 40 personer. Ved utleie 19.oktober, er det planlagt at det er 
30 som gjester kirka, og de har blant annet behov for dype tallerkener. Åse Jensen 
har hatt opptelling av dekketøy og bestikk på kjøkkenet, og det ser slik ut: 
 

Beskrivelse Antall 
Store 
tallerkener 44 
Dype (ikke hvite) 24 
Asjetter 160 
Kaffekopper 74 
Te-krus 40 
Skåler 130 
Kjøkkenglass 24+22+8 div. 
Stettglass 50 
Serveringsfat 5 
Kniver 20 
Gafler 28 
Spiseskjeer 40 
Teskjeer 40+10 div. 
Kakespader 5 

 
Umiddelbart er det kniver, gafler og dype tallerkener som det er for lite av. 
Diakonihuset har også listet sitt dekketøy, men der er det svært lite og noe «hummer 
og kanari».  
 
Saksbehandler sendte forespørsel til kirkeverge, Line Langseth Bakkum, om 
mulighet for bidrag fra fellesrådet. Tilbakemeldingen er at fellesrådet kan være med 
på en 50/50 fordeling ved eventuell supplering. 
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Mye i kjøkkenskapene er av god kvalitet og er ment for å tåle mye. Men, skal det 
suppleres ved å kjøpe kvalitet, eller tenker rådet at det kan gjøres innkjøp av noe 
billigere? Hvis det velges å kjøpe av billigere kvalitet, må det forventes at det blant 
annet blir fortere riper. For at det ikke skal bli et forhastet kjøp, er det mulig å låne 
dekketøy fra et annet sokn til aktuelle dato. 
 
Det er i budsjettet 2025, satt av kr 20 000,- til bruk på inventar og utstyr, som i 
hovedsak skal gå til maling av møterom og nye bord.   
 
 
Forslag til vedtak 
 
Engehaugen menighetsråd vedtar å/ vedtar å ikke gjøre innkjøp av dekketøy i 
Engehaugen kirke. Saksbehandler/ andre undersøker priser hos 
storkjøkkenleverandør og/eller billigere varianter.  
 
Møtebehandling 

Frivillighets-sentralen, Senior i Gjøvik og elever fra Livsglede for eldre (elever ved 
HASK Gjøvik VDG) arrangerer «Kom og Spis» i kirka og «Stoltrim 65+». 
Frivillighetssentralen har tatt med dype boller/ tallerkener, kniver og flere 
vannmugger som er satt tilgjengelig i skapene på kjøkkenet. Disse ønsker de at 
menigheten bruker ved behov.  
 
Det opplyses om at det er lite utvalg av kjeler på kjøkkenet. 
Menighetsrådet ønsker å ha et penere bestikk som kan brukes ved selskap. 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd vedtar å gjøre innkjøp av bestikk til Engehaugen kirke.  
 
Kjetil Weyde og Grethe avtaler seg imellom hvem som reiser til Ikea og gjør innkjøp 
av bestikk. 

 
55/25 Endring i gudstjenesteplan 2025 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 25.09.2025 55/25 

 
 
 
Saksorientering 
Det kom som forslag i augustmøte å la gudstjenesten søndag 14.desember 2025 
utgå til fordel for Romjulssøndagen. For å gjøre endringen i år må det fattes et 
vedtak. 
 
Det nye blir da søndag 28.desember kl.1600.  
 
Prest, Andreas Danbolt, har forslag til innhold, men er også veldig åpen for innspill: 
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• begynner med en samling hvor vi synger Julesanger, har en andakt, ber en bønn.  
• går rundt juletreet  
• spiser julekaker  
• kanskje nissebesøk? En lek med barna? Kulturelt innsalg eller annet? 
• synger en julesang og lyser velsignelsen til slutt. 

 
 
Forslag til vedtak 
 
Engehaugen menighetsråd vedtar følgende endring for gudstjenesteplanen 2025:  

• Gudstjenesten 14.desember utgår 
• Oppretter gudstjeneste romjulssøndag 28.desember kl.1600 med følgende innhold: 

 
Møtebehandling 

Menighetsrådet synes forslaget er veldig fint, og åpner for 1 dåp etter forslag fra 
Andreas. Det blir ikke nattverd. 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd vedtar følgende endring for gudstjenesteplanen 2025:  
• Gudstjenesten 14.desember utgår 
• Oppretter gudstjeneste romjulssøndag 28.desember kl.1600 med foreløpig forslag til 

innhold: 
o begynner med en samling og synger Julesanger. 
o går rundt juletreet. 
o har andakt, ber en bønn, lyser velsignelsen til slutt. 
o spiser julekaker. 
o nissebesøk, en lek med barna, kulturelt innsalg eller annet. 
o åpner for 1 dåp. 

 
Tar med saken i november for oppgavefordeling. 

 
Orienteringssaker 

56/25 Orienteringer september 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 25.09.2025 56/25 

 
Saksorientering 

• Vedlegg, oppfordring om å støtte TV-aksjonen 2025 
o Menighetsrådet har vedtatt å gi takkeoffer til aksjonen under 

gudstjenesten 12.oktober.  
• Neste gudstjeneste i Engehaugen er 5.oktober og da blir det Høsttakkefest. 

Festen planlegges av Andreas prest sammen med Sørbyen barnehage. Det er 
fire frivillige som har meldt seg til å bake boller til dagen. Møt opp! 

• Strikkekafe, har Grethe Holm eller Aud Berit Fjordheim noen oppdateringer? 
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o Dagligstua ved Sørbyen omsorgssenter har tilbudet annenhver mandag 
på dagtid. 

o Pr. nå er det ikke aktuelt å starte opp i Engehaugen. Om det likevel 
skulle være noen som brenner for dette i menigheten, er de velkommen 
til å ta initiativ til dette.  

• Menighetsrådet i Snertingdal henvender seg til alle sokn i kommunen for å høre om  
flere vil bli med rundt et samarbeid, Bare Sorgen – om å gripe livet. En ærlig og 
hjertevarm forestilling for alle som en gang skal dø. Historier og musikk flettes 
sammen. Snertingdølene ønsker å ha arrangementet i Seegård kirke. Tidspunkt er 
ikke satt. Det er foreløpig kun interessant å koble sammen et menneske fra hvert 
sokn som kan være interesserte. 

o Saksbehandler oppgir Knut Jarle Lehre som kontaktperson til Eli Aalseth, i 
Snertingdal menighetsråd, for et eventuelt samarbeid.  

• NABOLAGSFEST torsdag 16.oktober kl.1630 
o Alle som bor på Engehaugen, er hjertelig velkommen til NABOLAGSFEST i 

Engehaugen kirke. Kom rett fra jobb/skole/barnehage og spis et enkelt 
måltid sammen med andre fra nabolaget. Er vi heldige får vi også litt 
underholdning. Det blir servert suppe og rundstykker og kanskje litt 
kake  Møt opp og inviter noen du tror vil ha glede av det!  
Arr: Kulturutvalget i Engehaugen, Diakoniutvalget i Engehaugen og 
Diakonihuset  

o Det har vært snakk om både Nabolagsfest og Internasjonal fest, dette er den 
samme festen. Alle er velkomne! 

o Rema 1000 Kopperud spanderer egg, rundstykker og tomatsuppe! Menighets-
rådet er takknemlige! 

 
Forslag til vedtak 
 
Sakene tas til orientering. 
 
Møtebehandling 

Kommentarer til sakene er nevnt i svart under punktene. 
 
Lys Våken blir med som sak i oktober 

o Saksbehandler 
o Oversender saksfremlegg til trosopplæringsutvalget under møtet. 
o Sender liste for vaktoppsett til Grethe Holm fredag, slik at frivillige kan 

begynne å spørres. 
TV-gudstjeneste 

o Gjøvik kirke 28.september. 
o Menighetsrådet oppfordres til å møte opp. 

 
Vedtak  

Sakene tas til orientering. 
 

 

 



 11  

 
Eventuelt 

o Speidernes landsleir 2025 
o Aud Berit Fjordheim opplyser om at det er sendt inn evaluering fra lokale 

menighetsråd.  
o Saksbehandler oversender denne sammen med møteprotokollen. 

o Fremtidens kirke og kommunesammenslåing fremmes som sak 
o Knut Jarle Lehre har skrevet ut ett par dokumenter som legges frem til 

menighetsrådet. Disse vedlegges når protokollen sendes ut.  
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